
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art.17 ust.,2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191)  Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuję się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia gminnego do przeprowadzenia 
inwentaryzacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na terenie gminy 
Tuczępy, w składzie:

1. Mariusz Tymiński

2. Adam Kolankowski

3. Robert Grzegorz Paszczak

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych 
z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Tuczępy to jest sporządzenie wykazów, kart 
inwentaryzacyjnych oraz  niezbędnej dokumentacji stwierdzającej prawo do nieruchomości.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXX/213/2017 z dnia 29 marca 2017 r.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Edyta Tutak

Id: E57E4C52-5546-4D27-A457-BC0EDD3B55EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z występowaniem na terenie Gminy Tuczępy nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym, dla których uregulowanie tego stanu wiąże się w pierwszej kolejności z koniecznością ich
zinwentaryzowania a następnie skomunalizowania należało przyjąć stosowną uchwałę powołującą Komisję
Inwentaryzacyjną.

Obowiązek powołania Komisji wynika z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990
roku Nr 32, poz. 191 ze zm.).

Id: E57E4C52-5546-4D27-A457-BC0EDD3B55EF. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T08:33:14+0000
	Polska
	Edyta Tutak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




